
GRIDNEWS  /  VYDÁNÍ 03  /  ÚNOR 2018 GRIDNEWS

Naše nová matně bílá nosná konstrukce 
Matt White 11 je dostupná jako kompletní 
produktová řada nosných konstrukcí, které 
přináší perfektní barevnostní sjědnocení 
barev mezi nosním konstrukčním systémem 
a s matnými bílými akustickými deskami. 
Unikátní povrch nosné konstrukce Matt 
White 11 jednoduše eliminuje vizuální 
rozdíl mezi vaším nosným systémem a 
použitými bílými deskami. Je tak možné 
docílit i u standardních stropních systémů 
elegantního a téměř monolitického vzhledu 
za velmi atraktivní cenu.  

...pokračujte v čtení na straně 2.

Part of the ROCKWOOL Group

POSLEDNÍ NOVINKY – NOSNÉ KONSTRUKCE CHICAGO METALLIC™  /  VYDÁNÍ 03  /  ÚNOR 2018

Naši stávající nabídku stěnových 
absorbérů jsme rozšířili o nové 
řešení bez rámečku, které umožní 
přizpůsobit jakýkoliv prostor 
individuálním potřebám a 
představám zákazníků.

Naše nová 3D instalační videa vás 
přenesou blíž k instalaci našich 
systémů Rockfon, než kdy předtím. 
Velmi detailně vás  seznámí se 
správným postupem instalace našich 
kompletních akustických řešení.

STRANA 4

NOVÝ PŘÍRŮSTEK DO NAŠÍ  
ŘADY STĚNOVÝCH ABSORBÉRŮ

POZNEJTE PROCES  
INSTALACE OPRAVDU ZBLÍZKA

JEDINEČNÁ
ZCELA NOVÁ MATNĚ BÍLÁ 

NOSNÁ KONSTRUKCE

STRANA 3



2

GRIDNEWS  /  VYDÁNÍ 03  /  ÚNOR 2018

Matná bílá
Barva nosné konstrukce byla vždy jakousi 
Achilovou patou v úsilí dosáhnout 
perfektně bílého modulárního stropu. 
Povrchová úprava nosné konstrukce 
může totiž při špatném osvětlení odrážet 
barvy z okolního prostředí, díky čemuž 
spíše než bíle působí šedě. Celkový 
vizuální dojem stropu s viditelnou nebo 
částečně viditelnou nosnou konstrukcí je 
tak narušen.  

Vylepšený design
Nová matná bílá nosná konstrukce nabízí 
jednotku lesku 2 při úhlu 60° i 85°. V 

kombinaci s hodnotou světlosti L 93 
se jedná o naši nejbělejší a současně 
nejmatnější nosnou konstrukci. Nabízíme 
ji v provedení T15 a T24, včetně 
možnosti využití obou našich profilů L i 
W.  

Naše kompletní produktová řada 
nosných systémů v matném bílém 
provedení potlačuje odrazy světla, které 
překáží u vašeho stropu s odrazem 
barevnostních odstínu ze stěny.
Texturovaný povrch naší matné bílé 
nosné konstrukce rozptýlením světla 
drasticky omezuje odrazy, které jsou 

tak typické pro běžné kovové povrchy. 
Potlačení šíření světla v kritických 
uhlech udržuje intenzitu odrazů světla 
na minimu. V praxi to znamená, že váš 
bílý nosný systém zůstává skutečně bílý 
ze všech úhlů. Jedná se tak o perfektní 
řešení pro všechny stropy s viditelnou 
nebo částečně viditelnou nosnou 
konstrukcí.

Naše nová matná bílá nosná konstrukce 
eliminuje vytváření rušivých elementů 
pro cenově dostupné a vzhledově 
atraktivní modulární stropní systémy, 
které zůstanou za všech okolností bílé. 

Nosná konstrukce Matt White
UNIKÁTNÍ VÝVOJ

Vizuálně atraktivní nosný systém,  
který je perfektním řešením pro  

stropy s viditelnou nebo částečně 
viditelnou nosnou konstrukcí.

K dispozici v rámci kompletní 
produktové řady nosných systémů,  

v provedení T15 a T24,  
a také s profily W a L. 

Elegantní řešení s vysoce  
kvalitní matnou výrazně bílou 

povrchovou úpravou.

Stručné představení Matt White

Vlastnosti

Reakce na požár
A1

Odolnost vůči korozi
B

Životní prostředí
Plně recyklovatelný 

produkt

Vizuální parametry
Hodnota L: 93
Lesk: 2 při úhlech 
 60° i 85°

Produktová řada Matt White 11

Chicago Metallic™ T24 Click 2890
Chicago Metallic™ T24 Hook 850
Chicago Metallic™ T15 Click 2790
Chicago Metallic™ T15 Hook 7500

Chicago MetallicTM - Profily W

W8 x 12 / W10 x 15

Chicago MetallicTM - Profily L

L24 x 24 / L19 x 24 

Na obrázcích níže vidíte náš nový nosný 
systém Chicago Metallic Matt White 
11, avšak mezi 4 stropními deskami je 
vložen náš standardní nosný systém. 

Z obrázků je dobře patrné, že nosný 
systém Matt White Grid 11 zůstává bílý 
ze všech úhlů pohledu, neboť neodráží 
světlo a nepůsobí tak šedým dojmem. 



2 3

GRIDNEWS  /  VYDÁNÍ 03  /  ÚNOR 2018 GRIDNEWS  /  VYDÁNÍ 03  /  ÚNOR 2018

AKUSTICKÉ ŘEŠENÍ
Stěnové absorbéry Rockfon Eclipse® jsou 
rozšířením naší populární produktové 
řady Rockfon Eclipse®. Toto nové řešení 
s hladkým, matným a výrazně bílým 
povrchem, ale také ostrou hranou A, 
nabízí architektům a návrhářům ještě 
větší tvůrčí svobodu a umožňuje dodat 
prostorům nejen potřebný akustický 
komfort, ale i nevšední vizuální charakter.    

NESPOUTANÝ DESIGN
Tyto stěnové absorbéry bez rámečku 
jsou perfektní pro celou řadu různých 
využití, a to jak v rámci nových projektů, 
tak i rekonstrukcí. Systém je nabízen se 
dvěma montážními sadami pro přímou 
nebo předsunutou montáž, k vytvoření 
unikátní vizuální hloubku a komplexity. 
Toto nové vysoce kvalitní a esteticky 
atraktivní řešení, které dodá prostorům 
potřebnou akustickou pohodu, je svým 
designem stylové a nevšední.  

Vlastnosti montážních sad

Odolnost vůči korozi
B

Životní prostředí
Plně recyklovatelný produkt

Reakce na požár
A1

NOVÉ  KREATIVNÍ  ŘEŠENÍ 
STĚNOVÝCH  ABSORBÉRŮ

 - Snadná a rychlá instalace
 -  Neomezené možnosti a 
nespoutaný design

 -  Lze aplikovat v mnoha 
typech místností a prostor

FAKTA

INDIVIDUÁLNÍ VÝRAZ
Stěnové absorbéry Rockfon Eclipse 
jsou k dispozici v libovolných barvách a 
geometrických tvarech.
 
Díky dvěma montážním sadám je 
instalace stěnových absorbérů rychlá a 
snadná. Lze je navíc instalovat na různé 
druhy povrchů a podkladů (beton, dřevo, 
ocel). Sada pro přímou montáž na zeď 
vytvoří 15 mm mezeru mezi absorbérem 
a zdí, zatímco u předsunutého řešení je 
vzdálenost od zdi 65 mm. 

 15 mm 65 mm



GRIDNEWS  /  VYDÁNÍ 03  /  ÚNOR 2018

Naše videa jsou trojrozměrná
Již začátkem tohoto roku jsme začali 
vydávat naše nová instalační videa. 
Začali jsme jednovrstvým a dvouvrstvým 
stropním akustickým systémem Rockfon® 
System T24 XTM. Tato nová 3D videa 
představí detailně každý krok montáže 
našich vysoce kvalitních akustických 
řešení, která promění váš strop na 
elegantní a vzhledově atraktivní plochu.   

Detailní 3D pohled  
na proces instalace
Abychom zcela jasně a přesně zachytili 
každý krok a detail montáže našich 
stropních systémů, rozhodli jsme 
se vydávat naše instalační videa v 
3D podobě. Vedle našich návodů 
tak nyní získáváte možnost vidět na 
vlastní oči detailní postup montáže 
nosných systémů i samotných stropních 
desek tak, jako nikdy předtím. Videa 
představují celou řadu vizuálních i 
prostorových pohledů a pomůcek, které 
výrazně usnadní montáž stropu. 

Nová videa
Nedávno jsme představili dvě nová 3D 
instalační videa. První ukazuje instalaci 
a kreativní potenciál našich stěnových 
absorbérů Rockfon System Eclipse Wall 
v provedení bez rámečku, zatímco druhé 
je určeno pro montáž stropních ostrůvků 
Rockfon® System Eclipse™.

Již brzy 
Naši kolekci instalačních videí neustále 
doplňujeme. Sledujte nás proto na 
našem YouTube kanálu. 

V roce 2018 plánujeme vydat i další 
instalační videa k systémům Rockfon, 
takže se máte na co těšit. 

Naše nová instalační videa vám postupy montáže našich systémů Rockfon představí detailně, jako nikdy předtím.

 POZNEJTE PROCES INSTALACE 
OPRAVDU ZBLÍZKA

Skvělý doplněk k našim  
psaným montážním návodům.

Skvělá vizuální pomůcka.
 

Videa zachycují nejen  
postup instalace, ale i  

prostorové poměry a vztahy.

Rockfon
(ROCKWOOL A/S)

CZ&SK office
Cihelní 769

735 31 Bohumín 3
Česká Republika

Tel. (+420) 702 200 892
Tel. (+421) 903 235 027

www.rockfon.cz
info@rockfon.cz


